
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636753, с. Вертикос, ул. Школьная, 1, Каргасокский р-он, Томская область 

Телефон/факс: (253) 36-1-68,36-2-02 

Email: shkolavertikos@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024г.                                                                                                       №86/7-ОД 

 

Об утверждении плана  

воспитательной работы  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного ведения процесса 

обучения и воспитания, приказываю : 

1. Утвердить план воспитательной работы МКОУ «Вертикосская СОШ» на 

2024-2025 учебныйгод. 

2. Заместителю директора по ВР Яковлевой И,А: 

• ознакомить педагогов с планом воспитательной работы на 2024- 2025 

учебный год; 

• обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий 

плана воспитательной работы на 2024-2025учебный год; 

    3. Администратору школьного сайта, Мартин Татьяне Александровне, 

разместить план на официальном сайте школы МКОУ «Вертикосская СОШ». 

4. Классным руководителям составить планы воспитательной работы на 

основании плана воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Вертиткоская СОШ»                                                 А.С.Кинцель 

 

 С приказом ознакомлен:    Яковлева И.А.                         ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Мартин Т.А.                           ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Лесняк Т.Ю                            ____ «__»_____________2024г. 

mailto:shkolavertikos@mail.ru


 

                                                        Колодка Ж.В.                        ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Гардер И.Г.                            ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Имамова И.И.                        ____ «__»_____________2024г. 

                                                      Тайбичакова А.Ю.                   ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Фатеева А.Н.                          ____ «__»_____________2024г. 

                                                      Широченко Ю.Н.                     ____ «__»_____________2024г. 

                                                        Гардер Г.В.                             ____ «__»_____________2024г. 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Кинцель 
Артур Сергеевич, Директор

23.10.24 05:40 (MSK) Сертификат 965B175CDEC8448D704CC33091D21C87


